[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	08 июля 2020 г.

	             № 178/730

с. Лазо
	О предложении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Думы Лазовского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года

     Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 65 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Лазовского района

     РЕШИЛА:

     1. Предложить главе Лазовского муниципального района выделить и оборудовать на территории избирательных участков с № 1501 по № 1521, № 1523, № 1524,                 № 1526, не позднее 13 августа 2020 года, специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Думы Лазовского муниципального округа с учетом требований пунктов 7, 8, 10 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частей 7, 8, 10 статьи 65 Избирательного кодекса Приморского края и направить список таких мест в территориальную избирательную комиссию Лазовского района.
2. Направить настоящее решение главе Лазовского муниципального района.
     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края и на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель комиссии

     Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии

                           Л.Н. Макарова